
Portaria 1245 (0636969)         SEI 201700016008585 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1245/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 22.519, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo/SEI nº 201700016008585,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor DONIZETH EDUARDO BORGES, inscrito no CPF n.
300.234.671-34, ocupante do cargo de Gestor da Tecnologia, para responder, sem prejuízo de suas
atribuições, a função de Gerente de Informática e Telecomunicações desta Pasta, no período
de 02/01/2018 a 22/01/2018, interregno este em que o titular, CÁSSIO OLIVEIRA CAMILO, CPF n.
974.033.501-20, estará em gozo de suas férias regulamentares;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Gerência de Informática e
Telecomunicações, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de
Pessoas para conhecimento e demais providências pertinentes;

Art. 3º. Tornar sem efeito a Portaria n. 1220 de 27 de novembro de 2017.

                    

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias do mês de dezembro de 2017.

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

 
 

EDSON COSTA ARAUJO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0259/2017/SSP   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – Goiânia-GO –fone: 3201-1052

Referência: Processo nº 201700016008585 SEI 0636969


	201700016008585
	Portaria 1245 (0636969)


